contra Vandenbosch
Domicellas Margaretam et Isabellam Catharinam Bellefroid, appellantes.

In causa appellationis quae coram Nobis Joanne Colin, ecclesiae parochialis Sancti Huberti Leodii
pastore prothonotario apostolico, eoque nomine judice executore et comissario authoritate apostolica dato
et deputato vertitur et pendet indecisa, per et inter Domicellas rectrices beguinagii Sanctae Catharinae
Tongrensis appellatas, necnon Domicellas Margaretam et Isabellam Catharinam Bellefroid appellantes, ex
altera partibus, jus dicentes per hanc nostram sententiam definitivam quam ferimus his in scriptis.

Actis partium attentis de jurisperiti consilio dicimus et declaramus nullum praetensae ab ordinatione
de qua appellationi fuisse et esse locum, partem appellantem seu appellare volentem in expensis hujus
instantiae, nostram ad taxam condemnantes. Erat signatum. J. Colin.

Lecta autem lata et in scriptis promulgata fuit et est praesens praescripta sententia nostra definitiva
Leodii in aedibus nostris sub parochia Sancti Huberti sitis [426] sub anno Domini XVlle decimo octavo,
mensis martii die quinta, hora undecima de mane vel circiter, praesentibus ibidem Petro Filot et Andrea
Ponsart testibus ad praemissa vocatis specialiter atque rogatis. Erat signatum Hermannus Vincquedes
notarius apostolicus prothonotarius, praesentibus Petro Gilet et Andrea Ponsart.

Extractum ex registro decretorum S. nunciaturae ad Tractum Rheni, 12 Novembris 1712,

In causa inter Sororem Mariam Fridericam Hamelaers, beguinam in magno beguinagio Tongrensi, ex
una, et rectrices ejusdem beguinagii ex altera. Compareat oratrix personaliter coram ordinario Leodiensi ad
quem causam et partes remittimus sublata poena ejectionis, nisi de ulteriori contumacia constiterit, etc. Ita
est. Signatum erat Julius Roida, notarius apostolicus et altefatae nunciaturae abbreviator.
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[427] Son Altesse Sérénissime Electorale dans son consistoire de Liége, ayant examiné les requétes ui
présentées par les supérieures et maitresses du grand béguinage de sa bonne ville de Tongre contre les
soeurs Bellefroid et Pelt comme aussi le rapport du pasteur dudit béguinage, lequel a la suite de la
commission lui donnée, a entendu et examiné l'une et l'autre des dittes béguines, sur le contenu d'icelles
requetes, dit lesdittes supérieures et maitresses avoir fait leur devoir en séparant et faisant sortir les soeurs
Bellefroid et Pelt hors la maison contentieuse lorsqu'elles se querellaient et se battaient dans la méme
maison au grand scandal de toutte la communauté et lesdittes maitresses avoir eu droit de les faire loger
entretems dans d'autres maisons du méme béguinage pour éviter un plus grand scandal et tumulte qui en
auraient pu résulter, en attendant ce que Saditte Altesse en ordonnerait a quel effect et pour régler la
correction ou la pénitence convenable a imposer a celle ou celles qui serat ou seront trouvées coupables et
avoir contrevenu aux statuts dudit béguinage et occasionné la querelle et scandal susdit, Saditte Altesse
Sérénissime Electorale ordonne auxdittes béguines Bellefroid et Pelt de comparaitre par devant son grand
vicaire, samedi prochain, au matin, qui sera le 30 du courant pour étre entendues sur les points et articles a
leur proposer et de suitte entendre ce qui sera réglé et ordonné, et ce a peine [428] d'étre procédé contre les
réfractaires selon les régles et statuts du souventdit béguinage. Donné dans son dit consistoire de Liége
sous la signature de sondit vicaire général in spiritualibus et sous son scel accoutumé ce 26 janvier 1717.